
 
 

 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

 НАКАЗ 
 

 23.09.2024   Вінниця    № 602 

 

 

Про утворення робочої групи із розвитку 

міжнародного територіального 

співробітництва 

 

 

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 13, пункту 2 статті 26, 

пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указу Президента України від 22 грудня 2021 року № 671/2021 

«Питання координації зовнішньополітичної діяльності держави» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу із розвитку міжнародного територіального 

співробітництва у складі згідно з додатком.  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                            Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток                                                                            

                                                                                 до наказу начальника обласної  

                                                                                 військової адміністрації 

                                                                                 23 вересня 2024 р.   № 602 

                 

  

Склад  

робочої групи із розвитку міжнародного територіального співробітництва 

 

ЗАБОЛОТНА  

Наталя Михайлівна 

 

– 

 

перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова робочої 

групи 

 

КАВУНЕЦЬ             

Андрій Володимирович 

 

– 

 

заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

(CDTO), заступник голови робочої групи 

 

БІЛІЧЕНКО   

Віктор Вікторович 
 

– 

 

ректор Вінницького національного 

технічного університету (за згодою) 

 

БОЙКО 

Петро Адольфович 
 

– 

 

керівник Народного ансамблю танців 

«Барвінок» (за згодою) 

 

БРОНЮК 

Віктор Володимирович 

– 

 

директор Вінницької обласної філармонії 

(за згодою) 

БУНЯК  

Володимир Володимирович 

 

– 

 

директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації 

 

ВИГОВСЬКИЙ 

Віктор  

 

– 

 

волонтер (за згодою) 

 

ДЕРНОВА  

Ольга Миколаївна 

– 

 

начальник управління культури та 

креативних індустрій Департаменту 

гуманітарної політики обласної військової 

адміністрації  

 

ЗАДОРОЖНА  

Ольга Іванівна 

 

– 

 

директор Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації обласної військової 

адміністрації 

 



 
 

 
 

ЗАМКОВА  

Наталія Леонідівна 

 

– 

 

директор Вінницького торговельно-

економічного інституту ДТЕУ (за згодою) 

 

ЗДІТОВЕЦЬКИЙ  

Сергій Георгійович 

– 

 

заступник начальника обласної військової 

адміністрації 

КАЛІНІЧЕНКО  

В’ячеслав Олександрович 

 

– 

 

голова Громадської організації «Вінницький 

бізнес клуб» (за згодою) 

 

КОХАНЕЦЬ  

Олександр Володимирович 

– 

 

керівник апарату обласної військової 

адміністрації 

ЛАЗАРЕНКО  

Наталія Іванівна 

 

– 

 

ректор Вінницького державного 

педагогічного університету імені Михайла 

Коцюбинського (за згодою) 

 

ЛИСЕЦЬКА  

Надія Василівна 

 

– 

 

президент Громадської організації «Клуб 

ділових людей» (за згодою) 

 

МАЗУР  

Віктор Анатолійович 

 

– 

 

ректор Вінницького національного 

аграрного університету (за згодою) 

МИХАЙЛОВ 

Павло Ігоревич  

 

– 

 

волонтер, підприємець (за згодою) 

 

МОРГУНОВ  

Сергій Анатолійович 

 

– 

 

Вінницький міський голова (за згодою) 

ПЕТРУШЕНКО  

Вікторія Вікторівна 

 

– 

 

ректор Вінницького національного 

медичного університету ім. М. І. Пирогова 

(за згодою) 

 

ПІЩИК  

Олександр Володимирович 

 

– 

 

заступник начальника обласної військової 

адміністрації  

 

САВЧУК 

Єлизавета Юріївна 

– 

 

директор установи «Агенція регіонального 

розвитку Вінницької області» (за згодою) 

СІДОРОВ 

Олег Васильович 

– 

 

директор Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації 

 



 
 

 
 

СКАЛЬСЬКИЙ  

Владислав Володимирович 

– 

 

голова постійної комісії обласної Ради 8 

скликання з питань стратегічного розвитку, 

інвестицій та місцевого самоврядування  

(за згодою) 

 

ТАТУСЯК  

Сергій Пилипович 

 

– 

 

голова Міжнародної громадської організації 

«Україна–Польща–Німеччина» (за згодою) 

 

ХАДЖИНОВ                                      

Ілля Васильович 

– 

 

ректор Донецького національного 

університету імені Василя Стуса  

(за згодою) 

 

ХАРЛАНОВ  

Андрій  Вікторович 

 

– 

 

голова Громадської організації 

«Шотландія–Україна» (за згодою) 

 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ  

Ігор Леонідович 

 

– 

 

директор Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації 

 

ШЕВЧУК 

Руслан Богданович 

– 

 

начальник Головного управління ДСНС 

України у Вінницькій області (за згодою) 

 

ЯРМОЛЕНКО  

Світлана Анатоліївна 

 

– 

 

директор Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації 

 

 

Директор Департаменту 

міжнародного співробітництва та 

регіонального розвитку обласної  

військової адміністрації                                         Ігор ЦЕХАНОВСЬКИЙ 

  

 

 

 

https://uk.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A5%D0%B0%D0%B4%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2_%D0%86%D0%BB%D0%BB%D1%8F_%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&action=edit&redlink=1
https://uk.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A5%D0%B0%D0%B4%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2_%D0%86%D0%BB%D0%BB%D1%8F_%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&action=edit&redlink=1

